
Hledáme vedoucího zkušebny! Bez AJ, mimořádná
nabídka!

 45 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáte pozici, kde uplatníte jak své technické dovednosti, tak i manažerské schopnosti? Máte za sebou praxi
v elektrotechnice a hledáte kariérní růst? Jste zkušený leader a chybí vám prostě nový impuls? Máme
pracovní pozici přesně pro Vás! Do naší zkušebny hledáme vedoucího stávajícího týmu. Třeba jím jste právě
Vy. Pošlete nám svůj životopis, rádi se s vámi podělíme o všechny podrobnosti.

Náplň práce
Vyrábíme NN rozvaděče, které budete Vy s Vaším týmem testovat.  
Především budete vést své kolegy – jak metodicky tak i profesně.  
Část, těch obtížnějších, případů budete mít na starost i vy osobně.  
Součástí Vaší práce by měla být i spoluúčast na tvorbě postupů a metodik pro testování nových
produktů a samozřejmě i spolupráce s dalšími kolegy z jiných oddělení.  

Požadavky
Hledáme člověka s praxí v elektrotechnice a zároveň se zkušenostmi s vedením (alespoň malého)
týmu.  
Samozřejmostí by měla být vyhláška 50 nebo NV 194 s §6 či vyšším.  
Důležité pro Vás budou i komunikační a leaderské schopnosti.  
Výhodou pak může být komunikativní angličtina nebo elektro vysoká škola…  

Nabízíme
Platové ohodnocení dle vašich zkušeností a představ s každoročními revizemi a zvyšováním mezd o
inflaci.  
5 týdnů dovolené + zdravotní volno pro potřeby Vás nebo Vaší rodiny.  
Příspěvky na stravování, pojištění nebo i na další profesní/osobní rozvoj (třeba na jazykové kurzy
apod.).  
Z části flexibilní, zkrácená pracovní doba a další benefity navíc.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


